סבורני, כי בסופו של יום, ערכו של המס שנגרע מקופת המדינה הינו שיקול חשוב, בשל העובדה כי מדובר בעבירה כלכלית, ובאריתמטיקה, ערכם של המספרים השונים הוא חשוב ומשמעותי. עניין זה עולה אף מהתייחסותו של תיקון 113 לחוק העונשין ל"נזק שנגרם מביצוע העבירה" ((סעיף 40ט(א)(4) לחוק העונשין התשל"ז - 1977).

יחד עם זאת, אין להתעלם מנסיבותיו האישיות של הנאשם, ואיני מכוון בכך למצבו הכלכלי, אלא ל"תמונת המצב" של משפחתו.

הנאשם יליד שנת 1979, בן 35 שנים כיום, ועברו נקי ונטול הרשעות קודמות.

הנאשם גדל בצל אביו (שהעיד, כאמור, לפניו) שנהג לצרוך סמים, אלכוהול ועסק תכופות בהימורים.

- 1. שלושה (3) חודשי מאסר שיירוצו בעבודות שרות על פי חוות דעתו של הממונה על עבודות השירות שהוגשה בתיק דנן.**
- 2. שישה (6) חודשי מאסר אשר לא יירוצו, אלא אם יעבור הנאשם על העבירות בהן הורשע או כל עבירה המוזכרת בפקודת מס ההכנסה או חוק מס ערך מוסף, התשל"ו- 1975 תוך שלוש שנים מיום מתן גזר הדין.**
- 3. קנס בסך ₪ 15,000 או 90 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 1.10.14 או ב-30 תשלומים שווים ורצופים אשר ישולמו החל מיום 1.10.14 ומשם ואילך בכל 1 לחודש.**
- לא ישולם אחד מן התשלומים, תעמוד יתרת הקנס לפירעון מיידי והנאשם ייאסר.**

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ח אייר תשע"ד, 28 מאי 2014, בהעדר הצדדים.